
●　１５１　「９９９号ラッピング列車」運行予定表（主要駅掲載）　【８月】 平成２４年８月１８日現在

　　※車両の不具合により、予告なく変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。 車両：HSOR-１５１

日 曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 日奈久
温泉

発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 着 着 着 着
6105Ｄ 6:10 6:23 6:28 6:28 6:54 7:26 7:30 7:37 7:41

6219Ｄ 11:13 11:26 11:54 12:15 12:20 12:38 12:42

日奈久
温泉

発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 着 発

6116Ｄ 7:49 7:52 7:59 8:03 8:35 8:59 9:19 9:24 9:39 9:44 10:03 10:38 10:50

臨時列車にて（出水～西方）間を、運行致します

臨時列車にて（八代～水俣）間を、運行致します

　　　運休致します

　　　運休致します

主　要　駅　時　刻　表

臨時列車にて（川内～野田郷）間を、運行致します

臨時列車にて（川内～野田郷）間を、運行致します

臨時列車にて（川内～野田郷）間を、運行致します

臨時列車にて（水俣～阿久根）間を、運行致します

　　　検査等により運休いたします。

　　　検査等により運休いたします。

　　　検査等により運休いたします。

臨時列車にて（佐敷～野田郷）間を、運行致します

　　　運休致します

　　　運休致します

臨時列車にて（出水～西方）間を、運行致します

　　　検査等により運休いたします。

下り
列車番号

熊　本 新八代 八　代 佐　敷

　　　検査等により運休いたします。

　　　検査等により運休いたします。

　　　検査等により運休いたします。

川　内 隈之城 串木野 伊集院
鹿児島
中央

上り
列車番号

鹿児島
中央

伊集院 串木野

新水俣 水　俣 米ノ津 出　水 阿久根 上川内

八　代 新八代 熊　本隈之城 川　内 上川内 阿久根 出　水 米ノ津 水　俣 新水俣 佐　敷



21 火 日奈久
温泉

発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 着 着 着 着
8301D 5:07 5:35 6:07 6:11 6:12 6:16
8303D 7:42 7:46 7:47

6255Ｄ 22:05 22:10 22:19 22:39 23:06 23:24 23:28 23:42 23:46

日奈久
温泉

発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 着 発
8302Ｄ 6:23 6:27 6:30 6:34 7:06 7:32 7:32 7:37

6242Ｄ 20:21 20:26 20:43 20:48 21:06 21:33 21:44 21:52 21:57

22 水 日奈久

温泉
発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 着 着 着 着

6301Ｄ 5:36 6:02 6:34 6:38
6329Ｄ 13:49 14:16 14:48 14:53
6243Ｄ 18:30 18:43 19:10 19:29 19:34 19:48 19:53

6349Ｄ 20:24 20:50 21:22 21:26

日奈久
温泉

発 発 発 発 着 発 発 発 着 発 発 発 発 発 発 着 発 着 発
6114Ｄ 6:57 7:01 7:34 8:03

6132Ｄ 15:16 15:20 15:52 16:17 16:22 16:27 16:41 16:46 17:04 17:31 17:43

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

下り
列車番号

熊　本 新八代 八　代 佐　敷 川　内 隈之城 串木野 伊集院
鹿児島
中央

野田郷駅まで

新水俣 水　俣 米ノ津 出　水 阿久根 上川内

新水俣 佐　敷 八　代 新八代 熊　本

下り

列車番号
熊　本 新八代 八　代

川　内 上川内 阿久根 出　水 米ノ津 水　俣

上り
列車番号

鹿児島
中央

伊集院 串木野 隈之城

上川内 川　内 隈之城 串木野 伊集院
鹿児島
中央

佐　敷 新水俣 水　俣 米ノ津 出　水 阿久根

新八代 熊　本

　　　運休致します

川　内 上川内 阿久根 出　水 米ノ津 水　俣

上り
列車番号

鹿児島
中央

伊集院 串木野 隈之城

臨時列車にて（野田郷～佐敷）間を、運行致します

臨時列車にて（川内～野田郷）間を、運行致します

臨時列車にて（水俣～阿久根）間を、運行致します

新水俣 佐　敷 八　代

　　　運休致します

臨時列車にて（川内～野田郷）間を、運行致します

　　　運休致します

　　　運休致します

　　　運休致します


